貝塚市公告第 209号

条件付一般競争入札を下記のとおり執行する。

令和８年 1月 26日

貝塚市長 酒井 了

記

１  入札に付する事項

 (１) 委託名      旅券発給業務委託

(２) 実施場所  貝塚市畠中１丁目 17番 1号

(３) 委託期間  令和８年４月１日から令和 10年３月 31日まで

(４) 事業概要  別紙仕様書のとおり

２  入札応募資格

   本件条件付一般競争入札に応募することができる者は、次の各号の全てを満たすものとする。

 (１) 地方自治法施行令(昭和 22年政令第 16号)第 167条の４の規定に該当しないこと。

(２) 法人税又は所得税、消費税及び地方消費税を滞納していないこと。

(３) 貝塚市内の本店、支店、営業所等で入札参加する場合は、貝塚市税を滞納していないこと。

(４) 営業を行うにつき法令等の規定により、官公庁の許可又は認可・登録等を必要とする業種にあっ

ては、当該許可・認可・登録等を受けていること。

(５) 会社更生法又は民事再生法に基づき、更生手続き開始の申し立て又は再生手続きの開始の申し

立てがなされていない者（更生計画又は再生計画の認可がなされている者は除く。）

（６） 単体企業であること。

(７) 貝塚市入札参加停止措置を受けていないこと。

(８) 貝塚市に「入札参加資格審査申請」を行い、役務提供等の小業種名「6501 受付・一般事務、そ

の他」に登録があること。

(９) 本件とほぼ規模を同じくする業務に係る契約を過去２箇年（令和５年１月 26日から令和７年 12

月 31日まで）の間に大阪府内の地方公共団体と 1回以上にわたって締結し、そのすべて（契約期

間中にあっては、令和７年 12月 31日まで）を履行していること。

(10) 貝塚市暴力団排除条例（平成 24 年貝塚市条例第 23 号）第８条第１項第２号の規定により、入

札への参加を除外されていない者

３  入札関係書類の配布（閲覧）

   担当課ホームページから閲覧及びダウンロードのこと。

４  入札参加申込受付場所及び期間

   貝塚市市民生活部市民課（貝塚市役所本庁舎１階）

   令和８年１月 26日（月）から令和８年２月２日（月）まで

ただし、土曜日、日曜日及び祝日を除く。

時間は、午前 9時から正午まで、午後 1時から午後 5時まで

５  入札参加資格審査結果の通知

   令和８年２月６日（金）までに申込者に個別に FAXで通知する。

６  入札

   日時：令和８年２月 17日（火）午後１時 30分

   場所：貝塚市役所第二別館２階入札室

７  公表資料等に関する質問及び回答

   公表資料等に記載の内容に関して、質問の受付及び回答を以下の要領で行う。

 (１) 受付期間

   令和８年２月 10日（火） 午後５時まで（必着）

   ※質問書は自由形式とするが、社名及び代表者名を記入すること。

(２) 受付方法

  FAXまたは電子メールにファイル添付にて提出のこと。また、送信後に電話にて到着確認を行うこ

と。（電子メールに添付するファイル形式は Microsoft Wordとする。）

(３) 提出先

  貝塚市市民生活部市民課 担当 十場

  TEL 072-433-7375

FAX 072-433-7377

  メールアドレス shimin@city.kaizuka.lg.jp

(４) 回答

   質問に対する回答は、令和８年２月 13日（金）午後１時までに質問者名を伏せたうえで、入札参

加予定者全員に FAXにて送信する。

８  無効となる入札該当事項

 (１) 記名押印を欠く入札

(２) 金額を訂正した入札又は記載金額の不鮮明な入札

(３) 委任状を持参しない代理人が行った入札

(４) その他入札に関する条件に違反した入札

９  入札保証金

   貝塚市契約規則（平成 19年貝塚市規則第９号）第７条第１項第２号に基づき免除

10  入札回数等

 (１) ３回を限度とする。

(２) 入札時において、入札参加者が１者の場合でも入札を実施する。

11  最低制限価格

   設定なし

12  提出すべき書類

   本件入札参加申込時に次の書類を提出すること。

 (１) 貝塚市条件付一般競争入札参加申込書（様式１）

(２) 委託業務実績書（様式２） 及び添付書類（契約書の写し）

(３) 資格要件にかかる確認書（様式３）

13  担当課

   貝塚市市民生活部市民課

TEL 072-433-7375

FAX 072-433-7377

E-mail shimin@city.kaizuka.lg.jp

mailto:shimin@city.kaizuka.lg.jp